ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 65/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

LUIZ VICENTE DA CUNHA PIRES, Prefeito Municipal de Cachoeirinha, através da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Concurso nº 06/2011 e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS EXAME MÉDICO: conforme Pareceres da
Banca Examinadora, parte dos recursos impetrados foi julgada procedente, tendo sido divulgado
novo relatório de candidatos classificados/aptos, conforme relatório anexo a este Edital, que se
encontra disponível no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal,  bem como, em caráter
meramente informativo, nos sites www.objetivas.com.br e www.cachoeirinha.rs.gov.br.

1.2. Os Pareceres da Banca Examinadora estarão disponíveis na Prefeitura Municipal,

a partir de 24 de outubro de 2011, inclusive para os recursos julgados improcedentes.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, do resultado ora divulgado,

poderão fazê-lo, em conformidade com o Capítulo IX, do Edital de Concurso Público nº 06/2011

nos dias 25, 26 e 27/10/2011; os mesmos deverão ser entregues junto ao Protocolo da
Prefeitura das 9h às 17h.

Município de Cachoeirinha,  21 de outubro de 2011.

LUIZ VICENTE DA CUNHA PIRES
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

RELATÓRIO DE CANDIDATOS APTOS NO EXAME DE SAÚDE – APÓS RECURSOS

http://www.objetivas.com.br/
http://www.cachoeirinha.rs.gov.br./
http://www.objetivas.com/docs/2011_65_anexo_rel_aptos_es_apos_rec_cachoeirinha_006.pdf